СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКО-КУЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

13-е заседание  4-го созыва

РЕШЕНИЕ

от 29 марта 2010 года № 74
Об  отчете  работы МУК "Централизованная библиотечная система муниципального  образования «Приморско-Куйский сельсовет»"  за 2009 год.

        Руководствуясь Уставом муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» НАО, заслушав отчет руководителя муниципального учреждения культуры  "Централизованная библиотечная система муниципального  образования «Приморско-Куйский сельсовет»" Бокаревой Ольги  Васильевны за 2009 год Совет депутатов муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» НАО Р Е Ш И Л:

1. Признать работу МУК "Централизованная библиотечная система муниципального  образования «Приморско-Куйский сельсовет»"  за отчетный период удовлетворительной.

3. Направить данное Решение для обнародования.

   Глава МО

 «Приморско-Куйский сельсовет» НАО                                                    В.А. Таратин